

## Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj MO 320581/2022-1350  
SpMO 330-345/2016-1350

Praha 15. srpna 2022  
Počet stran: 2

Glomex MS, s.r.o.  
Pomněnková 1256/61  
106 00 Praha 10, Záběhlice

### Výzva k poskytnutí plnění č. 22221000336

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, zastoupena náměstkem pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic MO Mgr. Luborem Koudelkou, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO (dále jen „kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. V. rámcové dohody č. 201060357 / část 7. Kyslíková maska GENTEX (dále jen „dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými

#### k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Nákup náhradních dílů, materiálu, servisu, oprav a služeb za účelem zajištění funkčnosti leteckého záchranného vybavení a letecké výstroje“ (dále jen „výzva“) na dodávky náhradních dílů a spotřebního materiálu.

#### 1. Název a množství požadovaného zboží:

##### 1.1. Náhradní díly pro kyslíkovou masku GENTEX

Pol. č.	Název zboží	Množství MJ	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč včetně DPH
1	Mikrofon sestava M-169A Upravený	15	26 274,00	394 110,00	476 873,10
2	Pásek upínací	50	44,00	2 200,00	2 662,00
3	Ventil sestava výdechový	10	24 950,00	249 500,00	301 895,00
4	Ventil sestava vdechový	10	33 329,00	333 290,00	403 280,90
<b>Celková cena náhradních dílů:</b>				<b>979 100,00</b>	<b>1 184 711,00</b>

##### 2.1. Spotřební materiál pro kyslíkovou masku GENTEX

Pol. č.	Název zboží	Množství MJ	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč včetně DPH
1	Svorka hadice masky 2- poziční	20	1 307,00	26 140,00	31 629,40
2	Konektor 3-kolíkový (MS277 96)	5	9 321,00	46 605,00	56 392,05
3	Trubice vyrovnávací	5	3 062,00	15 310,00	18 525,10
<b>Celková cena spotřebního materiálu:</b>				<b>88 055,00</b>	<b>106 546,55</b>
<b>Celková cena zboží (náhradní díly + spotřební mat.):</b>				<b>1 067 155,00</b>	<b>1 291 257,55</b>

**2. Náhradní díly uvedené v příloze č. 1 „Specifikace požadovaného plnění“ dohody, na které bude provedeno SOJ v souladu s čl. VIII část A odst. 3 dohody**

Provedení SOJ se nepožaduje.

**3. Cena za zboží**

Celková cena zboží činí **1 291 257,55 Kč** včetně DPH.

Celková cena zboží bez DPH činí 1 067 155,00 Kč, sazba DPH 21% činí 224 102,55 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

**4. Doba a místo plnění**

Prodávající zahájí plnění dílčí VZ po uveřejnění výzvy v Informačním systému registru smluv a plnění ukončí, tj. dodá zboží nebo poskytne službu do 10 měsíců ode dne uveřejnění výzvy v registru smluv.

Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenský útvar 7214 Čáslav, 285 76 Chotusice.

Kontaktní osoba přejímajícího: kpt. Ing. Martin ČERNÝ, tel. ■■■■■ Vojenský útvar 7214 Čáslav, 285 76 Chotusice.

**5. Dílčí plnění**

S ohledem na rozsah výzvy se dílčí plnění nepřipouští.

Žádám Vás o písemné potvrzení této výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do 10 pracovních dnů od obdržení této výzvy. Podepsanou výzvu zašlete kupujícímu prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Kontaktní osoba kupujícího: Ing. Monika Řezníčková, telefon č. ■■■■■  
e-mail: ■■■■■

**ing. Jiří  
Sadílek**  
Digitalně podepsal ing. Jiří  
Sadílek  
DN: c=CZ,  
2.5.4.97=NTRCZ:28426525,  
o=Glomex MS, s.r.o., ou=20,  
ou=ing. Jiří Sadílek, ou=Sadílek,  
givenName=Jiří  
serialNumber=P50531  
Datum: 2022.08.24 15:05:55  
+02'00'

Ing. Jiří SADÍLEK  
jednatel Glomex MS, s.r.o.  
*podepsáno elektronicky*

Mgr. Lubor KOUDELKA  
náměstek pro řízení  
Sekce vyzbrojování a akvizic MO  
*podepsáno elektronicky*